
№23(1630) 15.05.2025
ВЕСТИ
Арамильские

15

Авто и ноутбук обязательно! 
Обучение бесплатное! З/п от 

50000 до 200000 рублей

В свердловское агентство 
недвижимости №1  

требуются риелторы!

+7 963 271-68-13
г. Арамиль ул. 1 Мая 57, к.2

Косулино, Ленина, 64

Реклама

• Ежедневное 
обновление

• Сотни вакансий

все 
актуальные 
вакансии 
ЗДЕСЬ

РАБОТА В 
АРАМИЛИ

• Арамиль и Сысерсткий р-н
• Более 5000 подписчиков 

и работодателей

8-909-011-83-36
8-922-108-35-38

РЕМОНТ
ХОЛОДИЛЬНИКОВ

СТИРАЛЬНЫХ 
МАШИН

выезд по Арамили 
бесплатно

ре
кл

ам
а

Замки есть на 
любые двери

Установка 
Ремонт 

Недорого 
8-908-925-70-34

ЗЕРНО / КРУПЫ
КОМБИКОРМ

8-922-039-86-45
по оптовым ценам

п. Бобровский, ул. Калинина 96
г. Арамиль, пер. Речной 15-б

ре
кл

ам
а

8-953-009-2934 
Марианна

210 ₽ 
за 1 шт

ПИХТОВЫЕ 
ВЕНИКИ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКО-

ГО ОКРУГА

от 12.05.2025 №177

О предоставлении разрешения на от-
клонение от предельных параметров раз-

решенного строительства объекта ка-
питального строительства (установить 
минимальный размер стороны земельного 

участка:ЗУ2 по уличному фронту-6 
м.) на перераспределяемых земельных 
участках с кадастровыми номерами 

66:33:0101009:3931, 66:33:0101009:4639, 
66:33:0101009:4642, расположенных по 
адресу: Свердловская область, Сысерт-
ский район, г. Арамиль, ул. Энгельса, ул. 

Октябрьская

В соответствии со статьями 5.1, 40 
Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06 
октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного само-

управления в Российской Федерации, со 
статьей 7 Федерального закона от 14 марта 
2022 года №58-ФЗ «О внесении изменений 
в отдельные законодательные акты Россий-
ской Федерации», Правилами землеполь-
зования и застройки Арамильского город-
ского округа, утвержденными Решением 
Думы Арамильского городского округа от 
28.02.2013 №17/1, Административным ре-
гламентом предоставления муниципальной 
услуги «Предоставление разрешения на 
отклонение от предельных параметров раз-
решенного строительства, реконструкции 
объекта капитального строительства», ут-
вержденным постановлением Администра-
ции Арамильского городского округа от 
13.09.2022 №  432, руководствуясь статьей 
28 Устава Арамильского городского округа, 
на  основании заявления Овсепян Армине 
Буравиковны  №01-01-17/1168

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Овсепян Армине 
Буравиковне разрешение на отклоне-
ние от  предельных параметров в от-
ношении перераспределяемых земель-
ных участков: с  кадастровым номером 

66:33:0101009:3931, площадью 226 кв.м., 
расположенного по  адресу: Свердловская 
область, Сысертский район, г. Арамиль, 
ул. Энгельса, рядом с домом №18; с ка-
дастровым номером  66:33:0101009:4639, 
площадью 498 кв.м., расположенного по 
адресу: Свердловская область, Арамиль-
ский городской округ, город Арамиль по 
улице Октябрьской; с кадастровым номе-
ром 66:33:0101009:4642, площадью 1331  
кв.м., расположенного по адресу: Россий-
ская Федерация, Свердловская область, 
Арамильский городской округ, город Ара-
миль, улица Октябрьская, земельный уча-
сток №165/2.  Установить минимальный 
размер стороны земельного участка:ЗУ2 
по уличному фронту-6 м.

2. Опубликовать настоящее поста-
новление в газете «Арамильские вести» 
и разместить на официальном сайте Ара-
мильского городского округа в  информа-
ционно-телекоммуникационной сети «Ин-
тернет».

3. Контроль за исполнением настоящего 
постановления оставляю за собой.

Глава Арамильского городского округа 
М.С. Мишарина

программного обеспечения, 
информационные системы, 
имеющиеся в учреждении. 
Подробности по телефону: 
8(343)3853281 (доб. 1011)

• МБОУ «СОШ №3» пред-
лагает официальное трудо-
устройство и приглашает на 
собеседование выпускников 
и студентов по следующим 
специальностям: 
- учитель математики; 
- учитель начальных клас-
сов; 
- учитель физики; 
- учитель-логопед; 
- учитель-дефектолог; 
- учитель биологии/педагог 
дополнительного образова-
ния в области естественно-
научного образования. 
Условия: 
- получение компенсации 
расходов на оплату ЖКХ; 
- принимают участие в 
государственных програм-
мах поддержки молодых 
специалистов, работающих 
на селе; 
- Администрация школы 
окажет содействие в предо-
ставлении жилья на основе 
муниципального найма. 
Тел: 8/343-385-32-37, e-mail: 
aramilschool3@mail.ru  
Сайт: school3.aramilgo.ru 
Тел директора: 
8(963)0456228 Бархатова 
Анна Сергеевна

• В МАОУ СОШ №1 на по-
стоянную работу требуются: 
- учитель русского и лите-
ратуры; 
-учитель математики; 
- учитель биологии; 
- заведующий библиотекой 
(высшее культурологи-
ческое и филологическое 
образование). 
Обязательное требование к 
кандидатам – наличие про-
фессионального образова-
ния.  
Запись на собеседование по 
тел: 8(343)385-39-54 (с 08.00 
до 17.00, понедельник-пят-
ница) или отправить резюме 

на эл. Почту: armou1@mail.
ru

• В МАДОУ «Детский сад 
№1 «Аленка» требуются: 
1) Воспитатель 
2) повар 
телефон: 8(343) 385 -39 -51 
В МАДОУ «Детский сад 
№3 «Родничок» требуются: 
1. Воспитатель, в случае 
отсутствия педагогического 
образования возможна пере-
подготовка 
2. Кухонный рабочий 
3. Младший воспитатель 
4. Специалист по кадрам. 
Работа в учреждении, не 
дистанционно 
5. Специалист по охране 
труда. Работа в учреждении, 
не дистанционно 
6. Повар 
телефон: 8 (343) 3853069

• В МАДОУ «Детский сад 
комбинированного вида №4 
«Солнышко» требуются: 
1) Педагог-психолог на 
службу ранней помощи 0,25 
ставки 
2) Учитель-логопед 
3) Музыкальный руководи-
тель 
4) Кухонный рабочий 
Горячие питание, Льгота 
по оплате платных услуг 
для детей. Телефоны: 
+7(343)385-30-62; 8-922-
204-98-24

• МАОУ «СОШ №4» требу-
ются: 
1) Учитель начальных 
классов  
2) Педагог-психолог 
3) Учитель дефектолог  
4) учитель математики  
5) тьютор 
6) учитель физики-матема-
тики 
7) учитель истории и обще-
ствознания 
8) Учитель русского языка и 
литературы 
Подробности по телефону: 
8(343) 385-34-21

• В МБДОУ «Детский сад 

комбинированного вида №5 
«Светлячок» требуются: 
1) инструктора по физиче-
ской культуре на 0,5 ставки 
в отделение п. Арамиль, ул. 
Ломоносова, д.2; 
2) дворника в отделение п. 
Арамиль, ул. Ломоносова, 
д.2. 
3) Воспитатель; 
Должностные обязанности: 
- осуществляет професси-
ональную деятельность в 
соответствии с требовани-
ями Федеральных государ-
ственных образовательных 
стандартов дошкольного 
образования; 
-планирует и проводит 
образовательные меропри-
ятия; 
- формирует мотивацию к 
обучению. 
Предоставляется льгота 
педагогическим работникам 
на селе  
Подробности по телефону: 
8 (34374) 3-67-60, 8 904 164 
94 50

• В МАДОУ «Детский сад 
№7 «Золотой ключик» 
требуются: 
1) Воспитатель 
2) Музыкальный руководи-
тель 
Подробности по телефону: 
8 (343) 385-39-52

• В МАДОУ «Детский сад 
№8 «Сказка» требуются: 
1) Воспитатель 
2) Младший воспитатель 

Подробности по телефону: 
8 (343) 385-41-98

• В Чики Пики Ням срочно 
требуется повар - кассир. 
п Бобровский ул. Ленина, 
35. Тел 8 908-901-21-58 
Николай.

• Организации на посто-
янную работу требуются: 
водитель экспедитор, убор-
щица, мастер производства. 
Тел. 8-904 384-39-25

• Предприятию на по-
стоянную работу и по 
совмещению требуются 
сварщики (п,а аргон), 
слесаря-котельщики, сле-
саря-сборщики промыш-
ленного оборудования. З/п 
два раза в месяц. Строго 
без вредных привычек. 
г. Арамиль Речной пер.3 
конт.тел. 8-904-384-39-25

• В магазин не продоволь-
ственных товаров требу-
ется КАССИР, УЧЕНИК 
КАССИРА. Работа в цен-
тре г. Арамиль. Зарплата 
при собеседовании.Тел. 
8-902-255-36-09, 8-962-340-
11-37.

• В ООО «Урал Кожа» 
на постоянную работу 
требуются: швеи, заго-
товщик изделий из кожи. 
Обращаться по адресу: 
г.Арамиль ул.Клубная 15 
или по тел: 89193644430

ПК «СЫСЕРТСКОЕ РАЙПО» 
требуются:

- ПОВАР (г.Арамиль, п.Б.Исток, п.Патруши);

- КУХОННЫЕ РАБОТНИКИ (г.Арамиль, п.Б.Исток);

- КАССИР (г.Арамиль);

- ВОДИТЕЛИЯ (г.Арамиль); 

8-908-630-79-00, 8-912-223-23-81 


